
Pachet papetarie birotica

I.D.: 87231194

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.276,10 RON - 1.276,10 RON

Descriere: OLII NOKI, 100/set set 6 9,50 57,00 DOSAR PLASTIC NOKI ALBASTRU INCHIS buc 50 0,69 34,50 DOSAR PLIC buc 100 0,79 79,00 BANDA adeziva TESA 48x66 trsp buc 6 5,50 33,00 BANDA adeziva 18x33 buc 8 1,35 10,80 BANDA DUBLU 25x50 Optima buc 1 9,80 9,80 MARKER tabla SCHNEIDER 200N, 20A, 20R, 20V buc 260 3,95 1027,00 Textmarker Stanger 4/set set 1 9,00 9,00 Stilou Schneider +patroane set 1 16,00 16,00
